на автогоривозареждач с № ........ и около  01.25 часа на 26.05.2021 г. на
автогоривозареждач с № ........, ........С. не е наблюдавал и следял състоянието на
резервоарите, тръбопроводите, крановете и от това произлезли вредни последици -
разпиляване на имущество в размер на 91 549 /деветдесет и една хиляда и петстотин
четиридесет и девет/ литра гориво „.....“ /изтекло на земята, през откачената гъвкава връзка

на всмукателния тръбопровод, свързващ автохидрант 1 с групата резервоари 1-10/ на
стойност 168 585, 65 лева /сто шестдесет и осем хиляди петстотин осемдесет и пет лева и
шестдесет и пет стотинки/ собственост на в.ф. ...... – с. Г.И., като извършеното не
представлява по-тежко престъпление, поради което и на основание чл. 388, ал. 1, алт. 2 и чл.
54 от НК го е осъдил на наказание лишаване от свобода за срок от една година, като на

[...]

1 от НК съдът е отложил определеното наказание с изпитателен
срок от три години, считано от датата на влизане на присъдата в законна сила.

Подсъдимият ...... Г. П. С. е осъден да заплати в полза на държавата, по бюджета на
съдебната власт, направените по делото разноски в размер на 5949,80 лева  /пет хиляди
деветстотин четиридесет и девет лева и 0,80/, от които 3929,10 лева /три хиляди деветстотин
двадесет и девет лева и 0,10/ следва да бъдат заплатени по сметка на ВОП – П. и 2020,70
лева /две хиляди и двадесет лева и 0,70/ по сметка на Военен съд – П., за разноски по
изготвяне на експертизи, възнаграждения на вещи лица и пътни разноски, както и при липса
на доброволно  изпълнение, сумата от 5 лева /пет лева/ за служебно издаване на

[...]

на автогоривозареждач с № ........ и около  01.25 часа на 26.05.2021 г. на
автогоривозареждач с № ........, ........С. не е наблюдавал и следял състоянието на
резервоарите, тръбопроводите, крановете и от това последвало разпиляване на имущество в
размер на 91 549 /деветдесет и една хиляда и петстотин четиридесет и девет/ литра гориво
„.....“ /изтекло на земята, през откачената гъвкава връзка на всмукателния тръбопровод,
свързващ автохидрант 1 с групата резервоари 1-10/ на стойност 168 585, 65 лева /сто
шестдесет и осем хиляди петстотин осемдесет и пет лева и шестдесет и пет стотинки/
собственост на в.ф. ...... – с. Г.И. –

престъпление по чл. 219, ал. 1, предл. 4 и предл. 5, вр.чл. 93, т. 1, б. „б“ от НК.

По внесения обвинителен акт е образувано НОХД № 89/2022 г. по описа на Военен съд – П.,
по което с Присъда № 2/01.03.2023 г.

[...]

разпиляване на имущество в размер на 91 549 /деветдесет и една хиляда и петстотин
четиридесет и девет/ литра гориво „.....“ /изтекло на земята, през откачената гъвкава връзка
на всмукателния тръбопровод, свързващ автохидрант 1 с групата резервоари 1-10/ на
стойност 168 585, 65 лева /сто шестдесет и осем хиляди петстотин осемдесет и пет лева и
шестдесет и пет стотинки/ собственост на в.ф. ...... – с. Г.И. – престъпление по чл. 387,  ал. 4,
предл. 2, вр. ал. 2, предл. 1, вр. ал. 1, предл. 3 от НК.

Постановената по НОХД № 219/2023 г. по описа на Военен съд – П. присъда е предмет на
въззивната проверка по настоящото ВНОХД № 16/2025 г.